ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 01.10.2014г. № 2/4

[bookmark: _GoBack]Принимая во внимание решение Городской Думы города Усть-Илимска от _____________ 2018г. № __________ «О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы города Усть-Илимска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Перетолчина В.В.», руководствуясь статьями 23, 25, 27, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, -
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 01.10.2014г. № 2/4 «О постоянных комиссиях Городской Думы города Усть-Илимска шестого созыва» (далее – решение) следующие изменения:
1) исключить Перетолчина Виталия Владимировича из состава следующих постоянных комиссий Городской Думы города Усть-Илимска шестого созыва:
по Уставу, Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественностью;
по бюджету и финансово-экономическим вопросам;
по вопросам промышленности, строительства, землепользования и экологии;
по социальным вопросам;
по вопросам общественной безопасности и правопорядка;
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства;
по контрольной деятельности и противодействию коррупции.
2) в пункте 1 решения:
в подпунктах 1,6 цифры «18» заменить цифрами «17»;
в подпунктах 2,5 цифры «20» заменить цифрами «19»;
в подпунктах 3,4 цифры «19» заменить цифрами «18»;
в подпункте 7 цифры «17» заменить цифрами «16».
2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

И.о. председателя Городской Думы                                                                           А.П. Чихирьков

5

                                                               ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта муниципального правового акта
 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 01.10.2014г. № 2/4»
                                                                                                                                            (наименование)
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Главный специалист Городской Думы города Усть-Илимска

Т.П. Кондратьева

	(должность)

	(ФИО)

	тел.
	98-230
	внутренний
	1111

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. председателя Городской Думы города Усть-Илимска

А.А. Светличный

	(должность)

	(ФИО)

	Правовой отдел Администрации города Усть-Илимска

	(должность)

	(ФИО)

	(должность)

	(ФИО)

	(должность)

	(ФИО)

	(должность)

	(ФИО)

	Вид акта:
 нормативный
 не нормативный
	Необходима (проведена) антикоррупционная экспертиза:
 да
 нет

В случае внесения изменений в ранее принятый муниципальный правовой акт, указать причину внесения изменений:
 приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства по результатам рассмотрения мер прокурорского реагирования, предложений и информации прокуратуры
 приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства самостоятельно
 иные причины

Рассылка:
3 экз. – в дело
1 экз. – исполнителю
 в газету «Усть-Илимск ОФИЦИАЛЬНЫЙ»
 на официальные сайты Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска